
 

COMUNE  DI  LEI 
Provincia  di  Nuoro 

Piazza Kennedy 1  - 08010 LEI (NU) – C.F. 00154860910 – C.C.P. 12049086 
 0785 40805 – Fax 40703 

 

 
Decreto del Sindaco  n. 8 del 30-09-2024 

 
 
Oggetto:  Conferimento di incarichi di Elevata Qualificazione al Responsabile dell'Area 

Finanziaria/Tributi e ad interim dell'Area Tecnica ed al Responsabile dell'Area 
Amministrativa  Affari Generali e Socio-Assistenziale. Integrazione. 

 
 

IL SINDACO 
 

Con riferimento ai propri precedenti decreti: 
n. 1 del 02/01/2024 “Nomina di Elevata Qualificazione e Responsabile dell'Area Finanziaria -Tributi 
ed ad interim dell'Area Tecnica”; 
n. 2 del 02/01/2024 “Nomina di Elevata Qualificazione e Responsabile dell'Area Amministrativa Affari 
Generali e Socio-Assistenziale”; 
n. 4 del 01/07/2024 “Nomina di Elevata Qualificazione e Responsabile dell'Area Finanziaria -Tributi 
ed ad interim dell'Area Tecnica”; 
n. 5 del 01/07/2024 “Nomina di Elevata Qualificazione e Responsabile dell'Area Amministrativa Affari 
Generali e Socio-Assistenziale”; 
 
Ravvisata la necessità di specificare la determinazione della retribuzione di risultato spettante ai 
Responsabili incaricati di Elevata Qualificazione, ai sensi dell’articolo 17, comma 4, del CCNL funzioni 
locali 22/11/2022; 
 
Visto l’art. 10 del CCDI2023/2025, sottoscritto in data 22/12/2023; 
 
Ad integrazione dei sopra citati provvedimenti 
 

DECRETA 
 

1. di destinare e attribuire una quota pari al 25% dell’indennità di posizione assegnata alla retribuzione 
di risultato spettante ai Responsabili incaricati di Elevata Qualificazione, ai sensi dell’articolo 17, comma 
4, del CCNL funzioni locali 22/11/2022; 
 
2.  di attribuire, altresì, per l’incarico ad interim dell’Area Tecnica, conferito alla Responsabile dell’Area 
Finanziaria/Tributi, così come previsto dall’art. 17, comma 5, del CCNL 16/11/2022 (in caso esercizio 
delle funzioni di responsabile in attesa del conferimento dell’incarico ad un nuovo titolare), nell’ambito 
della retribuzione di risultato, un'ulteriore quota stabilita nella misura del 25% del valore economico 
della retribuzione di posizione prevista per l’incarico di E.Q. oggetto dell’incarico ad interim, rapportato 
alla durata dell’incarico stesso; 
 
3. di dare atto che i propri decreti n. 1, 2, 3 e 4 si intendono così integrati; 
 
4. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune, nonché 
sul sito web istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.  
 
 



Determinazione Decreto del Sindaco n.8 del 30-09-2024 COMUNE DI LEI 
 

Pag. 2 

 Il Sindaco 
 Dott. Luigi Cadau 

 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" 
(D.Lgs 82/2005) 
 
 


		2024-09-30T19:18:34+0200
	30/09/2024 19:18:34
	LUIGI CADAU




